
1   Ola Jakobsson   32,00  Enter 360   Entertainer   10   KSK  -Saknas 0/  * 14  2,00/  2 -Saknas 0/  * 14  3,00/  3  2,00/  2  3,00/  3 

2   Anders Pettersson   49,00  Smaragd   Skidbladner  49   KSK  -Saknas 0/  * 14  1,00/  1 -Saknas 0/  * 14  1,00/  1  1,00/  1  1,00/  1 

3   Magnus Holmberg   62,00  Scampi   Sun Dance   1182   KSS  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14  2,00/  2  3,00/  3  4,00/  4 

4   Stefan Bergkvist   109,00  Smaragd   Mille-Mull   61   KSS  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14  6,00/  6  4,00/  4 -Saknas 14,00/  * 14 

5   Sven-Erik Hjortgren   ^111,00  Arcona 38   99   KSS  -Saknas 0/  * 14  4,00/  4 -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14  6,00/  6 

6   Tommy Lindgren   111,00  Linjett 33   Storscha   SWE 57  KSS  -Saknas 0/  * 14  3,00/  3 -Saknas 0/  * 14  4,00/  4  6,00/  6 -Saknas 14,00/  * 14 

7   Robert Lundkvist   119,00  Smaragd   Glaze   72   KSK  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14  5,00/  5  2,00/  2 

8   Erik Zarins   124,00  SK30   226   KSK  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14  5,00/  5  7,00/  7 -Saknas 14,00/  * 14 

9   Thomas Bratt   125,00  Contrast 33   Cantarast   175   KSS  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14  8,00/  8  5,00/  5 

10   Jonas Nordbäck   ^129,00  Contrast 33   KSK  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

11   Robert Lood   129,00  Albin Stratus   Victoria   8700   KSS  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

12   Ulf P.Selldin   ^130,00  Comfort 30   Nova   2526   KSK  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

13   Göran Östman   130,00 Conqubin 38 Cr   Meeri   88   KSS  -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 0/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

1   Ola Jakobsson   32,00  Enter 360   Entertainer   10   KSK   2,00/  2  1,00/  1 -Saknas 14,00/  * 14  1,00/  1  2,00/  2  2,00/  2 

2   Anders Pettersson   49,00  Smaragd   Skidbladner  49   KSK   1,00/  1 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14  1,00/  1  1,00/  1 

3   Magnus Holmberg   62,00  Scampi   Sun Dance   1182   KSS  -Saknas 14,00/  * 14  2,00/  2  2,00/  2  2,00/  2 -Saknas 14,00/  * 14  5,00/  5 

4   Stefan Bergkvist   109,00  Smaragd   Mille-Mull   61   KSS  -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14  1,00/  1 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 (DNF) 14,00/  * 14 

5   Sven-Erik Hjortgren   ^111,00  Arcona 38   99   KSS  -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 (DNF) 14,00/  * 14  3,00/  3 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

6   Tommy Lindgren   111,00  Linjett 33   Storscha   SWE 57  KSS  -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

7   Robert Lundkvist   119,00  Smaragd   Glaze   72   KSK  -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

8   Erik Zarins   124,00  SK30   226   KSK  -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 (DNF) 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

9   Thomas Bratt   125,00  Contrast 33   Cantarast   175   KSS  -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

10   Jonas Nordbäck   ^129,00  Contrast 33   KSK  -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14  3,00/  3 

11   Robert Lood   129,00  Albin Stratus   Victoria   8700   KSS   3,00/  3 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

12   Ulf P.Selldin   ^130,00  Comfort 30   Nova   2526   KSK  -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14  4,00/  4 

13   Göran Östman   130,00 Conqubin 38 Cr   Meeri   88   KSS   4,00/  4 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 -Saknas 14,00/  * 14 

2021-01-01 Träningssegling KSS-KSK 2021

01-sep

7 KSS-KSK  8 KSS-KSK  9 KSS-KSK  10 KSS-KSK  11 KSS-KSK  12 KSS-KSK 
Klubb 

23-jun 30-jun 11-aug 18-aug 25-aug

Plac. 

Plac.  Skeppare  Tot.p.  Båttyp  Båtnamn  Segelnr. 

16-jun

6 KSS-KSK 

26-maj

3 KSS-KSK 

02-jun

4 KSS-KSK 

09-jun

5 KSS-KSK 

05-maj

1 KSS-KSK 

19-maj

2 KSS-KSK 
Skeppare  Tot.p.  Båttyp  Båtnamn  Segelnr. Klubb 



Typ: Normal Banlängd: 6,1 Nm   Vind: ? m/s (915 sek/Nm)

    Sortering: Standard

Funktionär:Magnus    Kommentar:

Plac.  Skeppare  Status  Båttyp  Båtnamn  Segelnr. SRS-tal Utr.  Klubb  Starttid Start efter 1:a Målgång Segl.tid Korr.tid Maxtid 

1  Stefan Bergkvist  I mål  Smaragd  Mille-Mull  61 (Just.)0,924 u.SP     KSS 13:30:00 00:00:00 15:21:43 01:51:43 01:43:14 16:51:22 

2  Göran Östman  I mål  Conqubin 38 Cr Meeri  88 (Just.)0,983     KSS 13:30:00 00:00:00 15:19:38 01:49:38 01:47:46 16:39:17 

3  Tommy Lindgren  I mål  Linjett 33  Storscha  SWE 57 (Just.)0,938 u.SP     KSS 13:30:00 00:00:00 15:26:10 01:56:10 01:48:58 16:48:22 

4  Thomas Bratt  I mål  Contrast 33  Cantarast  175 (Just.)0,913 u.SP     KSS 13:30:00 00:00:00 15:42:03 02:12:03 02:00:34 16:53:48 

5  Robert Lood  I mål  Albin Stratus Victoria  8700 (Just.)0,928 u.SP     KSS 13:30:00 00:00:00 15:45:10 02:15:10 02:05:26 16:50:30 

6  Roger Öhman  I mål  Omega 36  ROLAMA  93 (Just.)0,971 u.SP     KSS 13:30:00 00:00:00 15:40:58 02:10:58 02:07:10 16:41:37 

7  Bo Molander  Brutit/DNF Albin 79  Albertina  90 (Just.)0,810 u.SP     KSS 13:30:00 00:00:00  -   Ej inl.  Ej inl. 17:19:43 

6-Timmars 2021

Placering Båt Segel Nr SRS

1 Linjett 33 57 39,4

2 Conqubin 38 88 38,6

Skeppare

Tommy Lindgren 

Göran Östman

SRs 2021 Med 0,938 utan 0,913 

SRSs med 0,957 utan sp 0,928 

SRSs 2021 M 0,992 U 0,971 

SRSp m0,83 u 0,81 

Segl

ad 

dista

Korri

gerad 

dista

2021-05-29 13:30:00 KSS Vårkappsegling

Kommentar 

SRSp m 0,961 u 0,924 

SRSS2021 M 0,983 U 0,96 

SRSp med 0,959 utan sp 0,938 


